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Retkipäivänä puolen päivän jälkeen suuntasimme 27 hengen voimin Kokemäkeä kohti, 

tarkemmin vierailulle Sinituotteelle. Saimme kuulla Sinituotteen tarinan Jarkko Heinon 

vauhdikkaan esityksen myötä. Hän on ollut ’talossa pienestä pitäen hommissa’, eli tuntee 

talon ja sen historian.  

 

Sinituotteen juuret ulottuvat aina 1940- luvulle asti Vantaan Tikkurilaan, alkuaan pieni 

sähköalan korjausliike. Yritys kasvoi ja mahdollisuuksien turvaamiseksi tuotanto siirrettiin 

Kokemäelle. Valikoimassa oli alkujaan mm. Lucifer -hiiligrillejä, mutta erilaiset 

siivousvälineet astuivat Sinipiian myötä kuvioihin.  

 

Vuonna 1988 Ilkka Brotherus osti Sini-Tuotteen siivousvälinetuotannon ja nimen, syntyi 

Sinituote. Siitä lähtien hän on laajentanut ja kehittänyt yritystä ostamalla useita yrityksiä ja 

brändejä, näiden myötä tuotevalikoima on laajentunut ja mukaan on tullut samalla uutta 

osaamista. Sinituote on tunnettu siivousvälineistä, mutta sittemmin mukaan on tullut 

puhdistusaineet, tekstiilien ja vaatteidenhuolto, kierrätys ja lajittelu, ulkosiivous ja auton 

puhdistus.  

 

Sinituote on tänä päivänä tunnettu brändi sekä Suomessa että myös ulkomailla. Perheelle 

on kuitenkin alusta alkaen ollut tärkeää pitää tuotanto Suomessa. Kokemäen tehdas 

ostettiin 1990 -luvun puolivälissä, josta lähtien omaa tuotantoa on kehitetty aktiivisesti, 

toinen tehdas sijaitsee Akaalla. Toiminnassa on tärkeällä sijalla tuotekehitys, uudet 

innovaatiot, olemassa olevien tuotteiden käytön monipuolistaminen (samaan varteen 

monia erilaisia toimintoja ’päätä vaihtamalla’) sekä uudet raaka-aineet - ehkä vielä 

tärkeämpänä kierrätetyn raaka-aineen hyödyntäminen. 

 

Mielenkiintoisen esityksen jälkeen siirryimme tehtaanmyymälään tekemään ’löytöjä’ sekä 

tutkimaan, mitä kaikkea tällä saralla onkaan tarjolla. Miltei jokaisella oli lähdettäessä joku 

vana tuttu tai uusi väline – siivouskaappiin. Sieltä matka jatkui Harri-kuljettajamme 

pienellä kiertoajelulla ja esittelyllä ympäri Kokemäkeä ja jatkoimme sitten ruokapaikkaa eli 

Ali-Ketolan tilaa kohden. 

 

Ali-Ketolan tila sijaitsee Kokemäenjoen varrella Ketolan kylässä. Tilalla on pitkät perinteet 

ja maanviljelyksen lisäksi tilalla on kehitetty noin 20 vuoden ajan kanoottiretkistä alkanutta 

matkailupalvelutoimintaa. Sauna- ja ruokailupalvelujen lisäksi tarjolla on nykyään myös 

yöpymismahdollisuutta. Tilalla voi saunoa, kalastella, patikoida tai meloa kauniissa 

jokimaisemassa. Tai järjestää perhe- tai yritystilaisuuksia ja juhlia. 

 

Me olimme kuitenkin nyt tilanneet ruokailun. Sisään astuessa tilan lämmin tunnelma tuli 

heti vastaan, tuli räiskyi avotakassa vahvistaen tunnelmaa ja lämpöä. Kimmo isännöi tällä 

kertaa, hän kertoi tilan toiminnasta nyt ja ennen sekä mitä meille oli tarjolla. Ruoka oli 

noutopöytä -periaatteella, kukin otti lautaselleen mitä halusi. Ruoka oli hyvää ja sitä oli 

riittävästi. Tullaan ehkä uudelleen. Sitten lähdimme kotimatkalle. 
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